

RCS : NANTERRE

Code greffe : 9201

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de NANTERRE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2004 B 05130

Numéro SIREN : 344 255 005

Nom ou dénomination : COREV INTERNATONAL

Ce dépôt a été enregistré le 08/11/2018 sous le numéro de dépôt 44431

GREFFE TRIBUNAL DE
COMMERCE DE NANTERRE

0 8 NOV. 2018

DEPOT N° 44431

page 1

Edité le 11/10/2018

COREV INTERNATIONAL

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2017 au 31/12/2017

Présenté en Euros

Etat définitif	ACTIF		Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2016 (12 mois)		
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
	Capital souscrit non appelé (0)						
	Actif Immobilisé						
	Frais d'établissement						
	Recherche et développement						
	Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
	Fonds commercial	66 102		66 102	13,72	66 102	16,33
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel & outillage industriels	59 937	15 884	44 054	9,14	11 165	2,76
	Autres immobilisations corporelles						
	Immobilisations en cours						
	Avances & acomptes						
	Participations évaluées selon mise en équivalence						
	Autres Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
	TOTAL (I)	126 040	15 884	110 156	22,87	77 267	19,09
	Actif circulant						
	Matières premières, approvisionnements						
	En cours de production de biens						
	En cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances & acomptes versés sur commandes						
	Clients et comptes rattachés	53 224		53 224	11,05	31 214	7,71
	Autres créances	25 705		25 705	5,34	11 336	2,80
	. Fournisseurs débiteurs						
	. Personnel						
	. Organismes sociaux					3 766	0,93
	. Etat, impôts sur les bénéfices	1 242		1 242	0,26	28	0,01
	. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
	. Autres						
	Capital souscrit et appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement	246 873		246 873	51,25	246 380	60,87
	Instruments de trésorerie	44 548		44 548	9,25	34 791	8,59
	Disponibilités						
	Charges constatées d'avance						
	TOTAL (II)	371 593		371 593	77,13	327 515	80,91
	Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
	Primes de remboursement des obligations (IV)						
	Ecart de conversion actif (V)						
	TOTAL ACTIF (0 à V)	497 633	15 884	481 749	100,00	404 782	100,00

Etat définitif

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2016 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	38 962	8,09	38 962	9,63
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	3 896	0,81	3 896	0,96
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	20 000	4,15	20 000	4,94
Report à nouveau	138 921	28,84	259 920	64,21
Résultat de l'exercice	52 695	10,94	29 001	7,16
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	254 475	52,82	351 779	86,91
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	150 000	31,14		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 443	1,54	2 040	0,50
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices	10 073	2,09		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	12 851	2,67	9 050	2,24
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	6 521	1,35	4 777	1,18
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	40 386	8,38	37 135	9,17
TOTAL(IV)	227 274	47,18	53 003	13,09
Ecart de conversion passif				
(V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	481 749	100,00	404 782	100,00

Etat définitif

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2016 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens	165 110		165 110	100,00	157 395	100,00	7 715		4,90	
Production vendue services										
Chiffres d'Affaires Nets	165 110		165 110	100,00	157 395	100,00	7 715		4,90	
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation					1 103	0,70	-1 103		-100,00	
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			812	0,49	2	0,00	810		N/S	
Autres produits										
Total des produits d'exploitation (I)			165 923	100,49	158 500	100,70	7 423		4,68	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			68 331	41,39	75 731	48,12	-7 400		-9,76	
Autres achats et charges externes			566	0,34	1 844	1,17	-1 278		-69,30	
Impôts, taxes et versements assimilés			36 000	21,80	36 000	22,87			0,00	
Salaires et traitements										
Charges sociales			10 130	6,14	10 805	6,86	-675		-6,24	
Dotations aux amortissements sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges			36	0,02	131	0,08	-95		-72,51	
Autres charges										
Total des charges d'exploitation (II)			115 063	69,69	124 510	79,11	-9 447		-7,58	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			50 859	30,80	33 990	21,60	16 869		49,63	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances			493	0,30	942	0,60	-449		-47,65	
Autres intérêts et produits assimilés										
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)			493	0,30	942	0,60	-449		-47,65	
Dotations financières aux amortissements et provisions										
Intérêts et charges assimilées					33	0,02	-33		-100,00	
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements										
Total des charges financières (VI)					33	0,02	-33		-100,00	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			493	0,30	910	0,58	-417		-45,81	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			51 352	31,10	34 899	22,17	16 453		47,14	



Etat définitif

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2016 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	17 000	10,30			17 000	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	17 000	10,30			17 000	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	135	0,08			135	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	1 000	0,61	76	0,05	924	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	1 135	0,69	76	0,05	1 059	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	15 865	9,61	-76	-0,04	15 941	N/S
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	14 522	8,80	5 822	3,70	8 700	149,43
Total des Produits (I+III+V+VII)	183 416	111,09	159 442	101,30	23 974	15,04
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	130 720	79,17	130 441	82,87	279	0,21
RÉSULTAT NET	52 695	31,92	29 001	18,43	23 694	81,70
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						



COREV INTERNATIONAL
SARL au capital de 38.962 Euros
Siège social : 83 Avenue de la Marne
92600 Asnières sur Seine
344 255 005 RCS NANTERRE

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
DU 30 juin 2018

L'an deux mil dix huit,

Le 30 juin

A 18 heures,

La société FBC EXPERTISE, Société à responsabilité limitée d'expertise comptable et de commissariat aux comptes, au capital de 200.000 €, dont le siège social est au 83 avenue de la Marne, à (92600) ASNIERES, identifiée au SIREN sous le numéro 511 425 472 et immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Nanterre, représentée par Monsieur Ollivier KRIEF, en sa qualité de gérant,

Associée unique de la société « COREV INTERNATIONAL », propriétaire de la totalité des 506 actions composant le capital de ladite société,

L'Associée Unique a pris les décisions unilatérales suivantes :

PREMIERE DECISION

L'associé unique, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion de la gérance sur l'activité de la société et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2017 approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2017 lesquels font apparaître **une bénéfice de 52 695 euros**.

En conséquence, l'associé unique donne quitus entier et sans réserve à la gérance de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

DEUXIEME DECISION

L'associé unique entérine les comptes de l'exercice clos le **31/12/2017** faisant ressortir **un bénéfice de 52 695** Euros. A ce résultat s'ajoute le report à nouveau antérieur à hauteur de 138 921 Euros. Le résultat à affecter ressort ainsi à 191 616 Euros.

L'associé unique décide d'affecter le résultat de 191 616 Euros comme suit :

- En Dividendes : 50 000 euros
- au report à nouveau : 141 616 euros

Dividendes distribuées au cours des TROIS derniers exercices :
Exercice clos le 31/12/2016 : 150 000 euros.

TROISIEME DECISION

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, nous vous précisons que les comptes de l'exercice écoulé prennent en charge des dépenses non déductibles du résultat fiscal, visées au 4 de l'article 39 du Code général des impôts pour un montant de 2945 euros.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par l'Associée unique.

p/l'Associée Unique
Olivier KRIEF



COREV INTERNATIONAL

SARL au capital de 38.962 Euros
Siège social : 83 Avenue de la Marne
92600 Asnières sur Seine
344 255 005 RCS NANTERRE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30/06/2018
AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31/12/2017

Résultat – Affectation

L'Assemblée entérine les comptes de l'exercice clos le **31/12/2017** faisant ressortir **un bénéfice** de **52 695** Euros.
A ce résultat s'ajoute le report à nouveau antérieur à hauteur de 138 921 Euros. Le résultat à affecter ressort ainsi à 191 616 Euros.

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de 191 616 Euros, de la façon suivante :

- Dividendes : 50 000 euros
- Au report à nouveau pour un montant de 141 616 Euros

Pour copie certifiée conforme

La gérance

